03/07/2023, 14:18 Município de Paudalho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/14AC87AE/03AAYGu2RgbZkKIRWWLEKUtlrICOU2HR7i54hneSTz-Ihzq9frlgptMlXsYjmDV94… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA FMAS - Nº010, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA FMAS - Nº010, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

Ementa: Nomear COORDENADOR DO
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CADÚNICO do
Município de Paudalho/PE, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, considerando o disposto na Lei
Orgânica do Município, em seu artigo 79, inciso XIV,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Srº. THIAGO LUIZ RIBEIRO DA COSTA,
brasileiro, portador da cédula de identidade de nº9199082-SDS/PE,
inscrito no CPF(MF) sob o nº112.679.224-19, para o cargo de
COORDENADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E
CADÚNICO da Secretária de Desenvolvimento e Assistência Social
do município de Paudalho, Estado de Pernambuco.

Art. 2º - Determinar que a Secretaria da Administração e Finanças do
município, promova os respectivos assentamentos para a adoção das
medidas necessárias ao cumprimento efetivo do estabelecido no artigo
anterior.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito
Paudalho, 01 de fevereiro de 2023

Publicado no quadro de avisos da sede da Prefeitura

Paudalho, em......./ ........./ 2023.

...............................................
Matricula nº

MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA
Prefeito

Publicado por:
Andrea França Freire

Código Identificador:14AC87AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/02/2023. Edição 3279
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/